PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FLORA RICA

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO ROLANDO EMBOAVA DA COSTA
Rua Simão de Oliveira, 150 - Centro

CNPJ44.925.279/0001-90 - Fone/Fax: (0x18) 3866-1308
CEP. 17.8 70-000  - Flora Rica - Estado de São Paulo

E-mail: florarícaffiq. com . br

CONCURSO PÚBLICO N° 0112019

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO GERAL N° 0912019

JOSÉ DE CASTRO AGUIAR FILHO, Prefeito Municipal de Flora Rica, Estado
de São Paulo, torna público, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, o
Edital de Classificação Geral referente ao Concurso Público n° 01/2019.

o prazo para interposição de recursos se inicia no dia 01 de julho de 2019 e se
expira no dia 02 de julho de 2019, devendo o recorrente protocolizar seu
recurso na Sede da Prefeitura Municipal de Flora Rica/SP.

PSICÓLOGO

Classificação Matricula Nome Rg
Data de
Nascimento Notas

01 36611 AMANDA RAMOS ARAÚJO 459577955 25/02/1995 87,50

02 36473 JESSICA ANANDA GASTARDI LIMA 405320085 - . 17/02/1995 77,50

03 36418 JÉSSICA BALISARDO COELHO 48479338 10/02/1991 75,00

04 36474 LETICIA MARIA OLIVIER DE OLIVEIRA 45488719 19/04/1995 67,50

05 36413 RAFAELA MANZATTO MANSIN 484504320 03/05/1992 65,00

06 36590 JANAINA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 494654752 17/09/1990 62,50

07 36464 SIMONE DE SOUZA LOBO VIEIRA 274474505 25/12/1977 60,00

08 36827 THAÍS LOPES DACOSTA 442780990 07/04/1995 60,00

09 36800 KATHLEN SOARES OLIVEIRA 447840125 20/09/1995 60,00

lo 36650 ANDRESSA MARCELLE DA SILVA 455586718 17/01/1997 60,00

11 36732 SONIA CRISTINA DA SILVA 456468572 12/09/1981 57,50

12 36805 POLIANA LEOPIZE FERREGUTTI 446447055 16/09/1988 57,50

13 36769 RENER BATISTA FERRAZ 445473927 12/01/1989 57,50

14 36772 ISABELA SCALIANTE MARTUCCI 653971394 28/11/1994 50,00

15 36709 KAROLINE CAMARGO BOMFIM 527772021 04/01/1997 50,00

16 36765 FERNANDA GONZALEZSENEGHINI 22764072 07/01/1972 47,50

17 36742 DANIELA BASSOLLI GAMA 496989303 11/07/1993 45,00

18 36710 EDUARDA MICHELE DA SILVA GUERRA CARLOS 477066355 14/05/1991 AUSENTE

19 36823 GABRIELA MARIA LYRIO MASSON 487932122 21/02/1993 AUSENTE

20 36802 ALINE DOS SANTOS NUNES 489589583 11/05/1993 AUSENTE

MÉDICO VETERINÁRIO

Classificação Matricula Nome Rg
Data de
Nascimento Notas

01 36888 DANIELA RODRIGUES DOS SANTOS 376150865 04/11/1996 75,00

02 36857 LILLIAN BAPTISTIOLLI 445099690 15/09/1989 72,50

- - 	PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FLORA
.
RICA

i

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO ROLANDO EMBOAVA DA COSTA

\\ ,J 	 Rua Simão de Oliveira, 150 - Centro ---

CNPJ44.925.279/0001-90 - Fone/Fax: (0x18) 3866-1308

CEP. 1 7. 8 70-000 - Flora Rica - Estado de São Paulo
E-mail: floraríca@íq.  com. br

03 36374 THALITA LOUREIRO SETTI DA SILVA 48417339 06/10/1992 67,50

04 36876 LUIZ GUSTAVO CARDOSO DE LACERDA 332091685 28/07/1980 62,50

05 36512 ANA PAULA SOUZA COSTA 451047242 23/07/1996 60,00

06 36412 ANDREZA ROGÉRIA ZANELATTO GOMES 270086729 14/05/1976 57,50

07 36463 DANIEL SENTARRO DALPERIO 332088364 28/11/1985 55,00

08 36566 DIEGO ZANA MAGANINI 458511535 24/06/1995 55,00

09 36889 PAULO SÉRGIO NICOLUCI GARCIA VINHA 338835714 21/10/1981 52,50

lo 36683 AMANDA DOS SANTOS ZANARDI 434635066 24/10/1986 52,50

11 36466 ISABELA VALDERRAMOS SALLES 400998750 30/06/1988 50,00

12 36599 ALCINDO FRANCA JUNIOR 47355883 11/06/1990 50,00

13 36764 TÁBATA ALVES DO CARMO 407133562 22/02/1995 50,00

14 36716 LILIAN UTRAGA DOS SANTOS 471045585 12/10/1990 42,50

15 36685 BEATRIZ BALOTARI MAZZARO 436590657 08/09/1996 42,50

16 36767 FERNANDO PIZANI 262463842 03/03/1983 35,00

17 36824 BRUNA MARTINS DA SILVA 462320935 02/11/1990 AUSENTE

18 36874 JORGE FERNANDO MACHADO DOMINGUES 479704697 25/02/1992 AUSENTE

19 36885 GABRIEL JABISMAR GUELPA 455876186 22/05/1995 AUSENTE

20 36693 JOÃO VICTOR SILVA DILLIO 420266471 20/11/1995 AUSENTE

Flora Rica/SP, 28 de junho de 2019.

J OS ÉAØ6TR 	 HO
Prejito Municipal d"Flora Rica/SP